共青团宜春职业技术学院委员会

文  件

[image: image1.jpg]

宜职青字[2015] 02号
关于开展第八届“感动校园人物”、第五届“校园自强之星”、第二届“最美共青团员”、首届“最受欢迎的青年教师”
评选活动的通知
各系（院）、部、所：

    为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会精神，深入领会学习习近平总书记系列讲话精神，在广大师生中发现宣传艰苦奋斗、自强不息的“校园自强之星”，无私奉献、感动你我的“感动校园人物”，品德高尚、行为示范的“最美共青团员”，爱岗敬业、爱生如子的“最受欢迎的青年教师”，用先进的事迹感染人、进取的精神激励人、身边的榜样引导人，充分展示我校师生的良好风貌，特开展我校第八届“感动校园人物”、第五届“校园自强之星”、第二届“最美共青团员”、首届“最受欢迎的青年教师”评选活动。具体通知如下：
一、评选内容

1、“感动校园人物”评选。寻访2014年度感动师生、感动校园，弘扬时代精神、推进校园文化建设的校园人物。

2、“校园自强之星”评选。寻访2014年度具有顽强毅力、拼搏精神，勇于克服各种困难，有突出的自强事迹或个人成就的校园人物。
    3、“最美共青团员”评选。寻访2014年度“心灵美”、“行为美”， 积极弘扬正能量，在学校有影响，获得师生一致好评的共青团员。
4、“最受欢迎的青年教师”评选。寻访2014年度我校在教书育人方面有突出成绩和贡献，深受学生喜爱和欢迎的青年教师。
二、    评选办法

1、“感动校园人物”各系（院）团总支各推荐学生候选人1—3名、教师候选人可推荐1名；“校园自强之星”各系（院）团总支各推荐学生候选人1—3名；“最美共青团员” 各系（院）团总支各推荐在校团员候选人1—3名（师生不限）；“最受欢迎的青年教师”各系（院）团总支推荐在校青年教师（年龄一般不超过40岁）1-3名。
2、原则上历届已被评为“感动校园人物”、“校园自强之星”和“最美共青团员”不在此次推荐范围。

    3、推选程序：团支部民主选举——系（院）团总支遴选——系（院）公示一周——报送校团委——学生民主投票——评审小组评选。
    三、评选范围

1、在校教职员工、学生。

2、发生在2014年2月——2015年2月的事迹。

    四、评选标准

1、先进性：事迹感人、可敬、可学。

2、典型性：紧扣“感动”、“自强”、“最美”、“受师生欢迎”主题。

3、时代性：充分反映科学发展、和谐文明和示范创新的时代特点。

4、感染性：事迹突出，细节感人，能引起广大师生员工的情感共鸣。

五、评选程序

1、广泛宣传阶段（3月27日——3月28日），在全院师生员工中，广泛深入地宣传活动的目的意义。

2、班级推荐、系（院）推荐阶段（3月28日——3月31日），申报师生须填写评审表（见附件1、2、3），并于2015年4月2日前将纸质材料交团委，电子版发送至团委邮箱 ycvctw@163.com ，邮件名为：“校园人物推报表 + XXX院系”。

3、系（院）事迹公示（4月1日——4月4日）。

4、评审小组评审阶段（4月5日——4月9日）。

5、民主投票（4月10日—4月12日）团委将公布初审结果，由各系（院）团总支组织团支部进行民主投票，并将投票数于4月18日前将投票汇总情况上交团委（需团总支书记签字并加盖公
章）。

6、公布获选名单（4月14日）。
7、事迹宣讲（4月中下旬）。
8、表彰。
附：1、“感动校园人物”送审表

2、“校园自强之星”送审表
    3、“最美共青团员”送审表
4、“最受欢迎的青年教师”送审表
共青团宜春职业技术学院委员会
          2015年3月27日
主题词 ：感动校园人物 校园自强之星  最美共青团员  最受欢迎的青年教师 评选 通知
共青团宜春职业技术学院委员会           2015年3月27日印发
                                               （共印13份）
附件1
宜春职业技术学院第八届“感动校园人物”送审表
	姓    名

	性    别

	职    务

	系（院）
班级

	政治面貌

	联系电话

	个
人

事

迹
	（800—1200字，可另附纸填写）

	班主任

意见
	                            签 名：

                                      年  月  日

	系（院）

团总支意见
	                           （盖章）

                                      年  月  日

	团 委

意 见
	                            （盖章）

                                      年  月  日

附件2
宜春职业技术学院第五届“校园自强之星”送审表
	姓    名

	性    别

	职    务

	系（院）
班级

	政治面貌

	联系电话

	个
人

事

迹
	（800—1200字，可另附纸填写）

	班主任

意见
	                            签 名：

                                      年  月  日

	系（院）

团总支意见
	                           （盖章）

                                      年  月  日

	团 委

意 见
	                            （盖章）

                                      年  月  日

附件3
宜春职业技术学院第二届“最美共青团员”送审表
	姓    名

	性    别

	职    务

	系（院）
班级

	政治面貌

	联系电话

	个
人

事

迹
	（800—1200字，可另附纸填写）

	班主任

意见
	                            签 名：

                                      年  月  日

	系（院）

团总支意见
	                           （盖章）

                                      年  月  日

	团 委

意 见
	                            （盖章）

                                      年  月  日

附件4

宜春职业技术学院首届“最受欢迎的青年教师送审表”
	姓    名

	性    别

	职    务

	系（院）
所授科目

	政治面貌

	联系电话

	个
人

事

迹
	（800—1200字，可另附纸填写）

	所在部门

意见
	                            签 名：

                                      年  月  日

	系（院）

团总支意见
	                           （盖章）

                                      年  月  日

	团 委

意 见
	                            （盖章）

                                      年  月  日